не зарегистрировано.
Срок аренды: 60 (шестьдесят) месяцев с даты подписания ПАО Сбербанк и Арендатором акта приема-передачи Объекта.

Время проведения аукциона с 08:00 ч. до 09:00 ч. (время московское) 

Начальная цена арендной платы за пользование Объектом: 229 949 (Двести двадцать девять тысяч девятьсот сорок девять) руб. 96 коп.[footnoteRef:1] в месяц, в том числе НДС. [1:  в том числе:
- начального размера месячной арендной платы за пользование Объектом № 1 в размере 178 791 (Сто семьдесят восемь тысяч семьсот девяносто один) руб. 75 коп. в месяц, кроме того НДС (22%) в размере 39 334 (Тридцать девять тысяч триста тридцать три) руб. 19 коп., всего с учетом НДС 218 125 (Двести восемнадцать тысяч сто двадцать пять) руб. 94 коп.
- начального размера месячной арендной платы за пользование Объектом № 2 в размере 5 050 (Пять тысяч пятьдесят) руб. 82 коп. в месяц, кроме того НДС (22%) в размере 1 111 (Одна тысяча сто одиннадцать) руб. 18 коп., всего с учетом НДС 6 162 (Шесть тысяч сто шестьдесят два) руб. 00 коп.
- начального размера месячной арендной платы за пользование Объектом № 3 в размере 4 641 (Четыре тысячи шестьсот сорок один) руб. 00 коп. в месяц, кроме того НДС (22%) в размере 1 021 (Одна тысяча двадцать один) руб. 02 коп., всего с учетом НДС 5 662 (Пять тысяч шестьсот шестьдесят два) руб. 02 коп.
] 

Сумма задатка: 11 497 (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто семь) руб. 50 коп., НДС не облагается. 
Шаг аукциона на повышение: 11 497 (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто семь) руб. 50 коп., 5 % от начального размера арендной платы за пользование Объектом. 
 Подробную информацию о предмете торгов и порядке проведения аукциона можно получить у организатора торгов – Обособленное подразделение АО «РАД» в г. Красноярске по адресу: